

Ansager Plantage ApS

Poppelvej 11,

6880 Tarm

CVR-nr. 11610110

Årsrapport

01-01-2022 - 31-12-2022

46. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 08-05-2023

John Uhd
Dirigent

OL REVISION AS

Godkendt: Revisionsaktieselskab – CVR-nr. 10841976
info@olrevision.dk – www.olrevision.dk

- Østervang 2, 6800 Varde – Telefon 75 22 32 55
- J. Lauritzens Plads 3, 1., 6760 Ribe – Telefon 75 42 36 33
- Østergade 13, 6630 Rødding – Telefon 74 84 13 03

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4
Virksomhedsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Ansager Plantage ApS Poppelvej 11, 6880 Tarm
CVR-nr.	11610110
Regnskabsår	01-01-2022 - 31-12-2022
Bestyrelse	Mognes Venø Poulsen Ole Nissen Smith, Direktør John Uhd
Direktion	Ole Nissen Smith
Revisor	OL Revision A/S Godkendt Revisionsaktieselskab Nordre Boulevard 116 6800 Varde
CVR-nr.	10841976

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i dyrkning af træer og andre skovbrugsaktiviteter

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 01-01-2022 - 31-12-2022 udviser et resultat på kr. 127.406, og selskabets balance pr. 31-12-2022 udviser en balancesum på kr. 1.402.254, og en egenkapital på kr. 1.332.194.

Årets udvikling og resultat anses for at være tilfredsstillende.

Forventninger til fremtiden

Der forventes en positiv udvikling i selskabets aktiviteter i det kommende år.

Væsentlige ændringer i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Der er ingen væsentlige ændringer i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold.

Resultatopgørelse

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Bruttofortjeneste		179.840	65.687
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-6.750	0
Driftsresultat		173.090	65.687
Andre finansielle indtægter	2	0	488
Finansielle omkostninger		-9.076	-7.823
Resultat før skat		164.014	58.352
Skat af årets resultat	3	-36.608	-13.442
Årets resultat		127.406	44.910
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		127.406	44.910
Resultatdisponering		127.406	44.910

Balance 31. december 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Aktiver			
Grunde og bygninger		696.350	368.100
Materielle anlægsaktiver		<u>696.350</u>	<u>368.100</u>
Anlægsaktiver		<u>696.350</u>	<u>368.100</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		192.287	43.731
Andre tilgodehavender		1.948	958
Tilgodehavender		<u>194.235</u>	<u>44.689</u>
Likvide beholdninger		<u>511.669</u>	<u>816.765</u>
Omsætningsaktiver		<u>705.904</u>	<u>861.454</u>
Aktiver		<u>1.402.254</u>	<u>1.229.554</u>

Balance 31. december 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		210.000	210.000
Overført resultat		1.122.194	994.787
Egenkapital		1.332.194	1.204.787
Leverandører af varer og tjenesteydelser		0	160
Selskabsskat		26.608	5.442
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		43.452	19.165
Kortfristede gældsforpligtelser		70.060	24.767
Gældsforpligtelser		70.060	24.767
Passiver		1.402.254	1.229.554
Eventualforpligtelser	4		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	5		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhed s kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 01-01-2022	210.000	994.788	1.204.788
Årets resultat		127.406	127.406
Egenkapital 31-12-2022	<u>210.000</u>	<u>1.122.194</u>	<u>1.332.194</u>

Virksomhedskapitalen har været uændret de seneste 5 år.

Noter

	2022	2021
1. Personalemkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede	<u>0</u>	<u>0</u>
2. Andre finansielle indtægter		
Andre finansielle indtægter	<u>0</u>	<u>488</u>
	<u>0</u>	<u>488</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	<u>36.608</u>	<u>13.442</u>
	<u>36.608</u>	<u>13.442</u>
4. Eventualforpligtelser		
Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.		
5. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger		
Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.		